Relacion de despacho N° 1396

G Domiciliario: Fecha: E Documento de identidad:
HL EXPRESS INTERIOR 29/04/2025 88681046

# Domicilio Cliente Direccién Teléfono Productos Total

Chiriqui / David / La concepcién Chiriqui bugaba Barriada el 69829278 e LENTES DE LECTURA PAGA 1 $30
porvenir BUGABA CHIRIQUI Y LLEVA OTRO GRATIS +
OBSEQUIO! (1)

#1 HL-000003747 ltzel Cubilla

#2 HL-000004129  Angel Perez Los Santos | LAS T/BLAS [ Los santos La honda calle principal EL — 5g41800g o 2222972727 2222 2222722772 $25
2?72?27 PULM (2)
#3 HL-000004099 Roman Gonzalez Coclé / PENONOME / penonome, Calle 28 de noviembe 66389904 « Dilatador Nasal (1) $40
P Chiriqui / David / Avenida Francisco Clark. PH, Terrazas de Venicio e RENOVADOR DE PLASTICO Y
#4 HL-000004143 Bonifacio Hidalgo DAVID CHIRIQUI 65341914 CUERO DE INTERIORES ( 2 $25

UNIDADES ) (1)

Chiriqui / David / Calle cuesta de piedra cerca de a iglesia 66636526

methodista y defensas bugaba e Hidrolavadora (1) $60

#5 HL-000004041 Alejandro Guerra



#6 HL-000004045

#7 HL-000004123

#8 HL-000004145

#9 HL-000004121

#10 HL-
000004147

#11 HL-
000004148

#12 HL-
000004141

Richard
montenegro

Carmen De Arrue

Manuel Vergara

Jose Sanchez

Jorge Gabriel
Rodriguez Aguilar

Aleximar Lopez

Anabell Silva

Chiriqui / David / por la entrada de la escuela de manchuila hacia la
derecha, llegar hasta llegar la esquina del parquesito, tomar la
carretera nueva y se vera un callejon a lado derecha

Veraguas / SANTIAGO / Barriada Santa Inés. Casa humero2
Entrando por la Ferreteria de Jean Carlos. Via Montijo Santiago

Herrera / CHITRE / Barriada altos de Loma Bonita despues del
antiguo club la segunda entrada casa 5 a laderecha MONAGRILLO
HERRERA

Chiriqui / David / Policlinica de David Gustao A Ros cssdetra del
banco general

Chiriqui / David / David,barriada Victoriano Lorenzo Cerca de la
Iglesia Maranatha DAVID SUR CHIRIQUI

Chirigui / David / Servientrega de concepcion bugaba

Herrera / CHITRE / HERRERA Taller Klinic MONAGRILLO
HERRERA Diagonal al Edificio Salomon

6276 2083

67727669

63850549

63925445

65422684

65735723

66181065

Hidrolavadora (1)

LENTES DE LECTURA PAGA 1
Y LLEVA OTRO GRATIS +
OBSEQUIO! (1)

LENTES DE LECTURA PAGA 1
Y LLEVA OTRO GRATIS +
OBSEQUIO! (1)

LENTES DE LECTURA PAGA 1
Y LLEVA OTRO GRATIS +
OBSEQUIO! (1)

LENTES DE LECTURA PAGA 1
Y LLEVA OTRO GRATIS +
OBSEQUIO! (1)

Hidrolavadora (1)

LENTES DE LECTURA PAGA 1
Y LLEVA OTRO GRATIS +
OBSEQUIO! (1)

$60

$30

$30

$30

$30

$60

$30



Panamé / Chorrera / Villa el carmen, la pita, resid. Casa romana,
calle 3ra izq. Casa #45 Entrando por Rimith CAPIRA PANAMA 62387273 ¢ I\‘(ELI}I_EE/SA %E-Egcg IL?JARCﬁ sl‘,D f_‘GA 4

OESTE OBSEQUIO! (1)

#13 HL- Severiano

000004137 Rodriguez $30

Cantidad de productos

LENTES DE LECTURA PAGA 1Y LLEVA OTRO GRATIS + OBSEQUIO! (SKU: ): 11 unidades

Hidrolavadora (SKU: 1): 3 unidades

Cantidad de pedidos: Total

FIRMA FIRMA

Director de bodega HL EXPRESS INTERIOR
Domiciliario
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